АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2015                                                                                                         № 145
с. Трубачево
Об отмене постановления №11 а    от 10.02.2014
«Об утверждении Положения о предоставлении
гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы, и  муниципальными
служащими сведений о доходах, расходах , об имуществе
и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Закона Томской области от 04.12.2008 № 242-ОЗ «О порядке организации и ведения Регистра муниципальных  нормативных правовых актов в Томской области
Постановляю:
1. Постановление  Главы Администрации Трубачевского сельского поселения от 10.02.2014г  № 11а  «Об утверждении  Положения  о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о  доходах, расходах, об  имуществе и  обязательствах имущественного характера»  отменить.
1. Настоящее постановление  подлежит официальному обнародовании и размещению на официальном сайте Трубачевского сельского поселения.
1. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
1. Контроль исполнения постановления оставляю за собой..

Глава Трубачевского
сельского поселения                                                                           И.А.Шахрай

исп. И.В.Замятина
8-38-247-38-137